

Handläggare
Cecilia Löfgren
Telefon: 08-508 25 908

Till
Socialnämnden
2015-09-22

Slutrapport – Socialförvaltningens kunskaps- bank

Förvaltningens förslag till beslut

1. Socialnämnden godkänner förvaltningens slutrapport om socialförvaltningens kunskapsbank.
2. Rapporten överlämnas till stadsledningskontoret

Gillis Hammar
Förvaltningschef

Veronica Wolgast Karlberg
Tf avdelningschef

Bakgrund

Syftet med Socialförvaltningens kunskapsbank är att presentera slutrapporter, projektplaner om forsknings- utvecklingsprojekt inom socialtjänstområdet. Medarbetare och chefer i stadsdelsförvaltningar och övriga relevanta fackförvaltningar ska kunna ta del av utvärderade metoder och satsningar. Genom spridning och marknadsföring är förhoppningen att socialförvaltningens kunskapsbank ska bli ett självklart verktyg i det sociala arbetet i Stockholms stad. Det kan också ge inspiration till ytterligare utvecklingsprojekt och satsningar.

Utvecklingen av Socialförvaltningens kunskapsbank startade som ett projekt ”Digital kunskapsbank på socialtjänstområdet” 2014 och har finansierats av Digital förnyelse, stadsledningskontoret. En lansering av kunskapsbanken gjordes i januari 2015 och projektet avslutades i juni 2015. Under våren 2015 påbörjades implementeringen av kunskapsbanken genom att i olika nätverk informera om att den finns och hur den kan användas. En plan för det fortsatta implementeringsarbetet har utarbetats.

I nuläget finns det 110 projekt i kunskapsbanken. I samarbete med andra verksamheter inom socialförvaltningen och stadsdelsförvaltningarna kommer en översyn göras kring vilka övriga projekt och rapporter som bör inkluderas i kunskapsbanken.

Ärendets beredning

Detta tjänsteutlåtande har utarbetats inom avdelningen för stadsövergripande sociala frågor. Förvaltningsgruppen har behandlat ärendet den 16 september 2015.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Socialförvaltningen föreslår att nämnden godkänner bifogade slutrapport om Socialförvaltningens kunskapsbank. Därefter lämnas den till ”Digital förnyelse”, stadsledningskontoret som slutredovisning av projektet.